[image: mali][image: ]REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO
KUVENDI I KOMUNES - SKUPŠTINA OPŠTINA
DRAGASH - DRAGAŠ
ZYRA PËR PROKURIM – KANCELARIJA ZA JAVNU NABAVKU

FTESË PËR OFERTIM PËR SHITJE TË
Aseteve Komunale - Shitja e automjeteve jashtë funksionit

Numri referues i shitjes: 621-2018-004-AP
Nr. Protokolit: 03 nr.400-29490/18
Data: 19.11.2018

NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)
	Emri zyrtarë: Kuvendi Komunal - Dragash

	Adresa postare:  rr. Sheshi i Deshmoreve p.n.

	Qyteti:  Dragash
	Kodi postarë: 22 000
	Shteti: Kosovë

	Kontakti: Nuro Ismaili
	Telefoni: 038 200 45509

	Email: nuro.ismaili@yahoo.com
	Faksi: --------------------

	Adresa e faqes së internetit (nëse është e aplikueshme):
	http://kk.rks-gov.net/dragash/



NENI II: LËNDA E SHITJES
Autoriteti kontraktues ka për qëllim shitjen e  Aseteve Komunale - Shitja e automjeteve jashtë funksionit përmes ofertave publike të mbyllura.
Aseteve Komunale - Shitja e automjeteve jashtë funksionit shiten në kushte “siç janë, ku janë” dhe Autoriteti Kontraktues nuk do të ketë përgjegjësi të mëtutjeshme pas shitjes. 


	No
	    Tipi I 
automjetit
	Vëllimi I 
Motorrit
	Targat
	 Viti  I 
Prodhimit
	   KM. të
kaluara 
	 Gjendja e automjeteve
	 Ҫmimi filestar
	Çmimi i ofruar

	1.
	Polo-Veturë
   Hiri
	1422 cm³
	04Z-04-05
	2006
	287081
	1.I pa Regjistruar
2.Ndrruesi I shpejtesive defekt
	400  €
	

	2.
	Polo-Veturë
    Kaltër
	1422 cm³
	04Z-01-05
	2006
	296374
	1.Defekt Motorri
2.I pa Regjistruar
	350 €
	

	3.
	Mitsubushu Payero- Gjip 
	2835 cm³
	04-880-CE
	1999
	163747
	1.Defekt Motorri
2.I pa Regjistruar
3.I pa Doganuar
	200 €
	

	4.
	   Toyota
      Gjip
	2982 cm³
	04-291-AI
	1999
	306373
	1.Defekt Motorri
2.I pa Regjistruar
 3.Zgllobi I Djathet
	450 €
	

	5.
	 GMS- (benzin)
 Borë-Pastrues


	  / / /
	     / / /
	    / / /
	   / / /
	   /  /  /
	300 €
	

	6.
	Unimog
Borë-pastrues
	  Pesh- Bartese-0.96 ton
	04Z-14-05
	1981
	496231
	1.Problem me frenim
2.Ndrrusi I shpejtesive defect
3.I pa Regjistruar
	600 €
	

	7.
	Suzuki Vitara 
    Gjip
	1898
	04Z-06-05
	2000
	164095
	
1.I pa Regjistruar
2.Bosh Pumpa
	500 €
	

	8.
	Renault Laguna
Vetur (benzin)
	1998 cm³
	04-476-AI
	1994
	
	1.Probleme me Elektronik
2.I pa Regjistruar
	450 €
	

	9.
	Ford transit
Furgon-Kombi
	2496 cm³
	04-840-AI
	1999
	137920
	1.I pa Regjistruar
2.Defekt Motorri
	250 €
	

	10.
	Ford transit
Furgon-Kombi
	2496 cm³
	04-633-BR
	1999
	131758
	1.I pa Regjistruar
2.Defekt Motorri
3.I pa Doganuar
	200 €
	

	11.
	 Jeep (benzin)
	3988 cm³
	426-649
	1991
	
	1.I pa Regjistruar
2.Defekt Motorri
	200 €
	

	12.
	Lada Niva
   Gjip (benzin)
	1690 cm³
	04-714-AE
	2002
	74869
	1.I pa Regjistruar
2.Defekt Motorri
	200 €
	

	13.
	    IFA
 Kamion
	   /  /  / 
	   / /  /
	   /  /  /
	 /  /  /
	     / /  /
	350 €
	




NENI III: INFORMATA ADMINISTRATIVE
Autoriteti Kontraktues fton oferta të mbyllura për blerje të: 
Aseteve Komunale - Shitja e automjeteve jashtë funksionit
Ofertimi është i hapur për të gjithë personat e interesuar, të cilën nuk janë përfshirë në procesin e vlerësimit te aseteve apo procesin e shitjes. 
Personat fizik duhet te plotësojnë : 
•Një dokument identifikues (Letërnjoftim, Pasaportë apo Patentë shofer valide);. (kopja)
Personi juridik duhet te plotësojnë :
• duhet te dorezojne qertifikaten e biznesit dhe numrin fiskal – (kopje)
Dokumentet e ofertimit do të kërkohen nga personat e interesuar duke dorëzuar një aplikacion me shkrim në adresën e cekur më lartë: nuro.ismaili@yahoo.com

Personat e interesuar mund të inspektojnë në Ndertesa e Administrates Komunale-Dragash më  27.11.2018  nga ora  10.00-12.00

Ofertat duhet të dorëzohet në adresën e cekur më lartë jo më vonë se
 03.12.2018 ora 13.30  zyrën  nr.8 - K.K. Dragash (ku së pari protokolohët në zyrën e pranimit dhe pastaj dorëzohët në zyrën e prokurimit nr. 8 )

[bookmark: _GoBack]
Ofertat dorezohen ne pliko te mbyllura, ku duhet te futen brenda materiali i kerkuar ne njoftimin e ankandit.
Ofertat e vonuara do të refuzohen.   
Ofertat do të hapen në prezencë të përfaqësuesve të ofertuesve të cilët dëshirojnë te marrin pjese në adresën e cekur më lartë në  Zyren e Prokurimit – nr.8  me 03.12.2018 ne oren 14.00.

Dhënia e kontratës: Çmimi më i lartë 

Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktues, në bazë të nenit 108/A të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 ne adresën e përcaktuar ne Nenin I te kësaj Ftese. 
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